Templi Sanfti, Jacobi Calatrauen. & Alcantarae MilitiaRim, ac

Capitula & Conventus, nccnon nobiles viri Comites, Barones, &
alii, tam Clerici, quam L.aici, per eadem Regna conftituti, vel

eorum aliqui dicuntur fidelitatis debitum, quo ipli Regi tenentur,

violaire.

Haec dum paterno penfamus affeflu, licet tam ad oppreffum,
quam ad opprimentes , compaiTione multimode moveamur , in di-

clo Rege, tanquam in prxdilecto Ecclefije filio,tam gravis oppres-
ll.i^z. {^Qnis * opprobium, in opprimentibus vero, proprix laluti obvios,

abominantes eAceflusj eidem tamen Regi tanto Imgulariori caritate

compatimur, quanto fpecialius ei vulgaris ailiftit opinio, eumque
communitcr prxdicat nimis temerarie , nimis inique gravari.

Cum jtaque ad remedium in hiis , fi confonent tad:a relatibus

,

celeriter adhibendum
,
propter vitanda pr.^cipue animarum pericu-

la, intenfis defideriis intendamus , rccurrendum deliberavimus ad

excelfum, qui iliper Regnum hominum dominatur, in cujus manu
funt omnium poteftates & jura Regnorum , & apud ipfum humi-

libus fupplicationibus infiltendum, ut benignius eofdem Regem,
natos, Germanum, ipfius Regna eadem, incolas refpiciat eorum-
dcm^ ab illis dilfentiones amoveat, dilfidentium corda in concor-

d\x unitate conciliet , eis tranq^jiiitatem tribuat , ipfofque in il-

lius (bliditate confolidet 6c connrmet, Thronum Regalem corro-

boret, qui fic utiliter prxfit ut proiit, cujus regimen fic regat ut

dirigat, & cedat fubditis ad falutem perpetuam, quietem & pa-

cem ; nobifquc ipfe , cujus providentia in fui difpofitione non falli-

tur , modos & vias aperiat
, per quos haec ut (in votis gerimus) effi-

caciter promoverc pollimus.

Quia vero non minoris eft meriti contra infidias antiqui hoftis

cxurgere, ne a devotiorre Dei & univerfalis Ecclefix populos chri-

ftianos avertat, quam infiftere convertendis, Serenitatem Rcgiam
exhortamus quatenus , penfatis prudenter quam fit pernitiofum

exemplum
,
quod in prasdictis Regnis nofcitur contigifle , ac cle-

menter attendens quantum Regiam Mamitudinem deceat Regi
prsediiSo in tantx perplexitatis anicuto efficaci adelTe prjefidio , ad

prolperum & tranquillum ipfius , & Regnorum , & corundum fta-

tum, prout honori tuo congruere ac alias expedire putaveris, Ma-
gnitudinem tus provifionis apponas : Ita quod, per tux ftudia pro-

videntiae, falutaris Ecclefiaftica libertas (qux occafione hujufmodi
difcordia; in illis partibus infringi pofTet ) iltefa fervetur

;
prsefatis

Regnis pax & tranquilitas , ut defideramus, adveniat; animarum
pericula evitentur, ac tibi exinde laudis titulus apud homines, &
meritorum accrefcat cumulus apud Deum.